Baños de Agua Santa 23 de septiembre del 2013

Señor JORGE LUIS MENDOZA BARRIONUEVO Presente

Estimado Señor:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que desempeñe el cargo de GERENTE DE LA COMPAÑÍA TUNGURAHUA EXPLORER TUNGUEX CIA. LTDA., por un período de DOS AÑOS, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y de las demás funciones señaladas.

La COMPAÑIA TUNGURAHUA EXPLORER TUNGUEXP CIA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública de Constitución de Compañía celebrada el diez de febrero del año dos mil seis en la Notaria Séptima del Cantón Ambato, a cargo del Doctor Rodrigo Naranjo Garcès, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil en la ciudad de Baños de Agua Santa, el dieciséis de marzo del año dos mil seis, bajo el número trece.- Se le designa como Gerente mediante acta de la Junta General de accionistas celebrada el nueve de septiembre del año dos mil trece.

Atentamente,

Sr. Sanyago Neptali Rodríguez Silva

PRESIDENTE

C.C. 180302621-8

ACEPTACION.- Baños de Agua Santa septiembre 23 del 2013

Acepto y agradezco el nombramiento de Gerente.

Sr. JORGE LUIS MENDOZA BARRIONUEVO

Firma

C.C. 180420630-6

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa

Montalvo y Thomas Halflans

Número de Repertorio:

2014- 480

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BAÑOS DE AGUA SANTA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Trece de Mayo de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 40 a 40 con el número de inscripción 40 celebrado entre: ([COMPAÑIA TUNGURAHUA EXPLORER TUNGUEXP CIA LTDA en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MENDOZA BARRIONUEVO JORGE LUIS con el cargo GERENTE]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución Nº [Oficio] de fecha [Veintitres de Septiembre de Dos Mil Trece].

Registrador de la Propiedad.

Registrado 20-05-2014